平成 30年 12月 25日

関係各位

平成 30年度登米ブロック主催講習会

謹啓

  師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、平成 30 年度登米ブロック講習会を開催する運びとなりました。講師に総合花巻病院 リ

ハビリテーション部 部長 理学療法士 髙橋 研介先生をお招きし、「PNF の紹介」と題し講習会

を下記日程にてご講義頂く運びとなりました。みなさんのご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

開催日時：平成 31年 3月 2日(土) 13:30～16:30(13:00～受付開始)

3日(日)  9:30～16:30( 9:00～受付開始)

テーマ：「PNFの紹介 ～運動療法への応用から動作介助まで～」

会 場： 登米市民病院 南館 3階リハビリテーション室

住 所： 〒987-0511 宮城県登米市迫町佐沼字下田中 25番地

講 師：公益財団法人 総合花巻病院 リハビリテーション部部長

    NPO法人日本 PNF協会 幹事

理学療法士 髙橋 研介 先生

対 象：理学療法士、作業療法士

会 費：PT会員 2,000円、非会員及び他職種 3,000円

定 員：30名

申込方法： 添付申し込み用紙ご記入の上 FAXにて受付いたします。

締 切：平成 31年 2月 21日(水)

その他：※受講する際は各自クリップボード等ご用意下さい。

※実技練習があります。動きやすく、直接皮膚をコンタクトできる服装をご準備下さい。

※昼食は各自ご持参願います。

※カメラ、ビデオ撮影、録音等はご遠慮下さい。

※講習日は休診日となっており、会場入場の際は休日受付からの入場となります。当日は

誘導スタッフの指示に従いご入場下さい。

※勉強会終了後に懇親会を予定しております。

＜問い合わせ・申し込み先＞

連絡先： 登米市民病院リハビリテーション室

理学療法士 早崎 正樹

TEL＆FAX 0220-22-5511（代表）

別　紙
（ファクシミリ施行）

宛　先 件　名 発信日
登米市民病院 平成30年度登米ブロック主催 平成　　　　年　　　月　　　　日
リハビリテーション室　早崎あて 講習会参加申込書
TEL：0220-22-5511 の出席について（回答） 発信者
FAX：0220-22-5511

施設名

連絡先

所　属 　　　　　職　種 　　 氏　名 懇親会参加
（○　or  ×）

※　添書は不要です。この様式のみ御送信下さい。

平成30年度登米ブロック主催講習会参加申込書